

## Galizisches Kesselfleisch

Set bestehend aus: 3x 280g Glas mit Kesselfleisch

Nettogewicht: 840g

**Produktbeschreibung:** Fein gehackte und gedämpfte Wurst aus Schweinefleisch.

**Zutaten:** Schweinefleisch 75%, Wasser, Schweinefett, Schweinegelatine, Gewürzextrakte, granuliert Bouillon (pflanzliches Proteinhydrolysat, Sonnenblumenöl), Aromen, Gewürze, Geschmacksverstärker: E621, verarbeitete Algen: E407, Konservierungsmittel: E250.

**Allergenhinweise:** keine

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	667 kJ / 1600 kcal
Fett:	11 g
davon gesättigte Fettsäuren:	4,2 g
Kohlenhydrate:	0,7 g
davon Zucker:	0,7 g
Proteine	14 g
Salz:	1,9 g

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Schillings Feinkost  
Im oberen Tal 15  
74858 Aglasterhausen

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Polen

**MHD: siehe Etikett**